



SPØRSMÅL OG SVAR – Auksjon #27 Tildeling av frekvensressurser som brukes til faste tjenester

Spørsmål 1:

I dokumentet «foreløpig oversikt over ressurser for tildeling» er frekvensene i Høy6 nedre halvband delt inn på følgende måte 6420-6460MHz, 6460-6500MHz, ..., 6700-6740MHz. Vi kjenner ikke til utstyr som følger denne kanalplanen og ifølge CEPT i ERC Rec. 14-02. starter første kanal på 6440-6480 MHz. Hva er bakgrunnen for valg av kanaloppdeling? Kan den endres til en mer hensiktsmessig oppdeling?

Svar 1:

Nkom ser at kanaloppdelingen i Høy 6 GHz for nedre halvband i dokumentet «Foreløpig oversikt over ressurser for tildeling» ikke er i henhold til harmonisert kanalplan CEPT ERC/REC14-02. Nkom ønsker at frekvensbruken skal være i henhold til harmonisert kanalplan. Den 15.11.2017 ble kanaloppdelingen derfor endret i dokumentet «Foreløpig oversikt over ressurser for tildeling» for frekvensbandet Høy 6 GHz.

Spørsmål 2:

Hvilke tjenester vil bli tillatt brukt i auksjonsbandene?

Svar 2:

Frekvensbruken i auksjonsbandene er ikke avgrenset til en bestemt tjeneste eller teknologi. En innvilget tillatelse kan bli brukt til enhver tjeneste så lenge kravene/vilkårene i tillatelsen og norsk regelverk er oppfylt.